[image: ГЕРБЭАО1111]
БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв  33 заседание
с. Байкит
10.07. 2024г.                                                                                                                № 6 - 172

О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в селе Байкит

        В целях приведения Положения о бюджетном процессе в селе Байкит  в соответствие требованиям Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава села Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в селе Байкит, утвержденное  Решением Байкитского сельского Совета депутатов от 04.06.2020 года № 5-133 следующие изменения:
- пункт 8.3. после слов «контрольный орган» дополнить словами: «не позднее 25 дней по истечении отчетного периода».
2. Направить настоящее Решение для обнародования путем опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления с. Байкит «Байкитский вестник» и размещения на официальном сайте села Байкит.
3.  Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

	Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

____________________ В.С. Миронов

	Глава села Байкит

___________________А.В. Шмыгов

image1.jpeg